












































REGISTRO NOME CATEGORIA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA

CASTILHO ASSESSORIA CONTÁBIL LTDA

DUARTE & CASTELANI CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA 
ME

ELITE CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA

ESCRITORIO ARGUS CONTABILIDADE LTDA

FRANCA & SILVA CONTABILIDADE DIGITAL LTDA

MAP ASSESSORIA CONTABIL LTDA

HOMOLOGAÇÃO: Decisão aprovada pelo egrégio Plenário do CRCMS - Ata nº 10.

CAMPO GRANDE, 26 de Setembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

MS-000337/O

MS-001819/O

CAMPO GRANDE, 20 de Setembro de 2024.

JOSEMAR BATTISTI

VICE-PRESIDENTE

VILA RUBIA & SANTOS LTDA

Ata da Câmara de Administração e Registro nº 09.

Artigo 2º  Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se.

MS-000450/O

MS-000989/O

MS-001746/O

MS-000969/O

MS-001834/O

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA DE ADMINISTRAÇÃO E REGISTRO PROFISSIONAL

DELIBERAÇÃO Nº 2024/000114

A Câmara de Administração e Registro Profissional, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 
reunida em 20/09/2024.

DELIBERA:

Artigo 1º  Aprovar o(s) pedido(s) abaixo referente a ALTERAÇÃO DE REGISTRO CADASTRAL - 
SOCIEDADE.
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